


 

LISTINO AGGIORNATO GIUGNO 2023 

CENTRO SCAFFALATURE s.r.l. 

LA STORIA E LA MISSION 

Centro Scaffalature s.r.l. è stata fondata da un gruppo di soci nel 2013 e 

oggi, con le molteplici produzioni copre per intero un settore di mercato e 

quindi permette ai propri clienti di scegliere tra una vasta gamma di prodotti 

che va dalle strutture prefabbricate ai box metallici modulari, dalle lamiere 

grecate alle barriere stradali, dagli scaffali per uso civile e industriale alle 

tavole da ponteggio. 

Le lavorazioni, anche su misura e disegno, permettono di risolvere problemi 

di spazio, agevolando il sistema lavoro. 

L’ottimizzazione delle materie prime, rende migliore e più economica la 

produzione e ci consente di poter soddisfare richieste di lavorazioni da parte 

di aziende terze, realizzando oppure completando, manufatti in lamiera. 

L’ottima collocazione geografica e la nostra vicinanza alle principali arterie di 

comunicazione stradali ci consente di servire con celerità tutto il territorio 

nazionale e ovviamente anche l’estero. 

L’azienda strutturata con un vero gruppo di professionisti specializzati nei vari 

settori lavora e si impegna giornalmente per fornire ai nostri clienti soluzioni 

tecniche innovative che migliorano la qualità dei prodotti, cercando di 

coniugare esigenze specifiche e mantenendo, al contempo un ottimo 

rapporto qualita prezzo.  
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 Presentazione Azienda 

 Box Metallici 

 Abaco  
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 Monoblocchi 

 Accessori per Monoblocchi 
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 Lamiere grecate 

 

Scaffalature civili ed industriali a misura 

Prefabbricati ad uso civile, industriale e per cantiere

Ricoveri per animali domestici

Pannelli coibentati da copertura e parete

Lamiere grecate da copertura e parete

Taglio e coperture lamiere a disegno Taglio e piegatura lamiere a disegnoTaglio e piegatura lamiere a disegno
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DIMENSIONI PREVERNICIATO ZINCATO

1200 x 500 € 55,00 € 50,00 

1200 x 400 € 46,00 € 44,00 

1200 x 300 € 38,00 € 35,00 

1000 x 500 € 46,00 € 45,00 

1000 x 400 € 42,00 € 40,00 

1000 x 300 € 35,00 € 32,00 

800 x 500 € 40,00 € 38,00 

800 x 400 € 37,00 € 35,00 

800 x 300 € 30,00 € 28,00 

KIT AD INCASTRO  COSTITUITO DA :

4 angolari h 2000

5 ripiani

5 rinforzi ( solo ripiano 400/500 )

4 piedini in PVC

1 scatola di cartone a perdere

LISTINO PREZZI SCAFFALATURE PREVERNICIATE E ZINCATE AD INCASTRO
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RIPIANI PREVERNICIATI RIPIANI ZINCATI

PREZZI SP. 8/10 PREZZI SP. 8/10

1500 700 € 25,60 € 23,00

1500 600 € 23,00 € 20,80

1500 500 € 16,80 € 16,10

1500 400 € 15,40 € 13,80

1500 300 € 10,00 € 9,20

1300 700 € 22,40 € 20,00

1300 600 € 20,00 € 18,10

1300 500 € 15,70 € 14,10

1300 400 € 13,50 € 12,00

1300 300 € 9,00 € 8,00

1200 700 € 20,80 € 18,80

1200 600 € 18,80 € 16,80

1200 500 € 14,60 € 13,10

1200 400 € 12,50 € 11,20

1200 300 € 8,30 € 7,50

1000 700 € 17,60 € 15,80

1000 600 € 15,80 € 14,30

1000 500 € 12,30 € 11,00

1000 400 € 10,60 € 8,50

1000 300 € 7,00 € 6,30

800 700 € 14,40 € 13,00

800 600 € 13,00 € 10,00

800 500 € 10,00 € 9,00

800 400 € 8,60 € 7,80

800 300 € 5,80 € 5,40

600 700 € 11,20 € 10,00

600 600 € 10,00 € 9,00

600 500 € 7,80 € 7,00

600 400 € 6,80 € 6,00

600 300 € 4,50 € 4,00

LISTINO PREZZI SCAFFALI

LUNGHEZZA LARGHEZ.
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DIMENSIONI PREZZO 15/10 PREZZO 20/10 PREZZO 15/10 PREZZO 20/10

1000x40x40 € 2,50 € 3,20 € 2,30 € 3,00

1500x40x40 € 3,80 € 5,00 € 3,50 € 4,60

2000x40x40 € 5,00 € 6,70 € 4,60 € 6,00

2500x40x40 € 6,40 € 8,40 € 5,80 € 7,60

3000x40x40 € 7,60 € 10,00 € 7,00 € 9,10

3500x40x41 € 8,90 € 11,70 € 8,10 € 10,60

4000x40x42 € 10,00 € 13,40 € 9,20 € 12,20

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

€ 2,00

€ 2,50

€ 3,00

€ 3,50

€ 4,00

€ ,10

€ ,10

€ ,10

€ ,10

€ 5,60

ANGOLARE PREVERNICIATO ANGOLARE ZINCATO

MONTANTI PREVERNICIATI A U MONTANTI ZINCATI A U

PREZZO 12/10 PREZZO 12/10

€ 3,70 € 3,40

€ 5,00

€ 6,70

€ 8,40

€ 10,00

400

€ 7,40

€ 9,20

€ 11,00

€ 13,00

€ 14,80

€ 11,80

€ 13,40

TRAVERSE  DI  COLLEGAMENTO PREZZO

300

GANCIO

BULLONE E DADO

500

600

700

ANGOLO IN PVC

PIEDINO IN PVC
€ 0,10

€ 0,10

€ 0,10

€ 0,10



LAMIERE 

DOGHETTATE

LAMIERE GRECATE
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TAVOLE & ACCESSORI 
PER PONTEGGIO



Dimensioni Descrizione Prezzo

TAVOLA
METALLICA DX - SX CLINCIATA
DA 0,50x1,80 GANCI NERVATI

REALIZZATA IN LAMIERA ZONCATA S250GD
PROFILO UNICO SP. 10/10.

TAVOLA
METALLICA DX - SX CON 

BOTOLA NUOVA

REALIZZATA IN PROFILATI D'ACCIAIO S235JR CHE 
COMPONGONO IL TELAIO E MANTO ANTISDRUCCIOLO 

SP.10/10 IN LAMIERA ZINCATA S250GD, TESTATA 
UNIVERSALE.

FERMAPIEDE 
DA 1800 O 1050 O 690

REALIZZATI IN LAMIERA ZINCATA SP. 10/10 H=200

ZINCATO ( L=1800)

ZINCATO ( L=1050)

ZINCATO ( L=690) 

CANCELLETTO
(PARAPETTO DI TESTATA)

REALIZZATO IN TUBO D'ACCIAIO
25X25, CON FERMAPIEDE IN LAMIERA

ZINCATA S250GD  SP. 10/10

ZINCATO SENZIMIR

ELETTRO ZINCATO



Dimensioni Descrizione Prezzo

.

. . .

. . .

CANCELLETTO
(PER TELAIO A BOCCOLE)

REALIZZATO IN TUBO D'ACCIAIO
25X25, CON FERMAPIEDE IN LAMIERA

ZINCATA S250GD  SP. 10/10

ELETTRO ZINCATO

SCALETTA

MONTANTI IN TUBO D'ACCIAIO Ø 32 x 2 S235JR, 

PIOLI IN ACCIAIO Ø 18 x 2 S235JR



DOVE SIAMO 
CENTRO SCAFFALATURE S.R.L. 

 

DI SEGUITO ALCUNE BREVI SITRUZIONI PER RAGGIUNGERCI 

 

Venendo dal casello A1 di Orte prendere la superstrada E45 

direzione Terni, al primo svincolo per Narni Uscire dalla 

superstrada e proseguire su strada statale Flaminia Ternana sino 

all’incrocio per Stroncone. 

Proseguire verso Stroncone (si costeggia un lago artificiale) per 

circa 7,7 Km all’incrocio girare a sinistra e al successivo a destra, 

prendere la prima traversa a destra e proseguire per 300 mt noi 

siamo sulla sinistra. 
 

Se si proviene da Perugia Spoleto uscire allo svincolo per la zona 

industriale di Maratta poi portarsi sulla statale Flaminia Ternana e 

proseguire in direzione Narni sino a trovare l’incrocio per 

Stroncone. 

Proseguire verso Stroncone (si costeggia un lago artificiale) per 

circa 7,7 Km all’incrocio girare a sinistra e al successivo a destra, 

prendere la prima traversa a destra e proseguire per 300 mt noi 

siamo sulla sinistra. 
 




